1

PORTARIA Nº 014/2007 - GAPRE
“Nomeia candidatos habilitados em Concurso
 Público – Emprego Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com o inciso XII, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, Lei Municipal nº 257/2006 e artigo 1º da Lei Municipal n.º261/2006,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 02 de abril de 2007, os candidatos relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público Edital n.º001/2006 – Emprego Público nos cargos especificados:

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	NOME:
	FABIANA MARIA KOASNE
	RG Nº  9.456.046-2 SSP/PR

	JANAÍNA CARDOSO DE OLIVEIRA
	RG Nº 10.434.344-9 SSP/PR

	BRAZILINA MARCELINO PINTO
	RG Nº  8.676.740-6 SSP/PR

	JOSÉ CABRAL DOS REIS
	RG Nº 7.811.505-0 SSP/PR

	MARLENE GOMES BAPTISTA
	RG Nº 4.261.215-4 SSP/PR

	MARCIA APARECIDA CARDOSO DA SILVA
	RG Nº 8.957.445-5 SSP/PR

	LUCIANA PEREIRA DA SILVA
	RG Nº 8.979.968-6 SSP/PR

	DALVANIA NEVES RIBEIRO
	RG Nº 10.437.364-0 SSP/PR

	GERMANO COUTO DE  SOUZA
	RG Nº 7.551.428-0 SSP/PR

	ALEXANDRO MOURA CORDEIRO
	RG Nº 6.628.961-3 SSP/PR

	CARGO:
	AGENTE DE ENDEMIAS

	NOME:
	ROSEMARY DE SOUZA RODRIGUES
	RG Nº 7.858.023-2 SSP/PR

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 02 de Abril de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal